terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 wynosi: 
142.680,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt zł) w tym wydatki majątkowe 
wynoszą 142.680,00 zł (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt zł).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 219/XXX/2017

Rady Gminy w Rogowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.